АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / / . iU n / №  30 /
ст-ца Тамань

О I (несении изменений в постановление администрации Таманского
селы кого поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 247

«Об у верждении муниципальной программы «Развитие водоснабжения и
вод( отведения Таманского сельского поселения Темрюкского района»

El соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и 1 £едеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного yi [равления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Теирюкского района от 9 сентября 2021 года № 247 «Об утверждении му
ниципальной программы «Развитие водоснабжения и водоотведения Таманско
го сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Развитие водоснабжения
и водоотведения Таманского сельского поселения Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных
ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«
Объек ы бюджетных ассиг- Объем финансирования составляет в 2022-2024
нованлй муниципальной годах -  13100,0 тыс. рублей из средств местного
прогр; 1ммы бюджета, в том числе:

2022 год -  5100,0 тыс. руб.
2023 год - 4000,0 тыс. руб.
2024 год - 4000,0 тыс. руб.

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

«*•. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
С бъем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной

программы из средств местного бюджета, составляет 13100,0 тыс. рублей, в том
числе:

2 322 год -  5100,0 тыс. рублей;
2323 год -  4000,0 тыс. рублей;

ИП Марочкииа М.В., 04-21 з.122,т.300

2

.1024 год -  4000,0 тыс. рублей.
] Вместе с тем, возможны корректировки финансирования мероприятий в

ходе реализации подпрограммы по мере необходимости решения вновь постав
ленные задач.

Нс именование мероприятия Источник фи
нансирования

Объем финансирования муни
ципальной программы,

тыс. рублей
2022 год 2023 год 2024 год

Развит те водоснабжения и водоот-
ведения Таманского сельского по
селения Темрюкского района

местный бюджет 5100,0 4000,0 4000,0

Итого местный бюд
жет 13100,0

»;
I ) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
z . Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информацион

но-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте админи
страция муниципального образования Темрюкский район.

j . Постановление вступает в силу на следующий день после его офици
альное опубликования.

Глава ^аманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

из
ёPX
Р

К)

х
хп>
т.S3Xп>онго
р
3тза
Ja
О
Онра5а
х
XX
т:о
2
2•<
х

ГО
3
оSt
оя‘С

I
о►н■ до
SчаяСГг .

Ио

I 08 1
о Р oi о\ й 2 п ® 2о _ я я о а
п> о тз X *  п О) я  oi
я ' *
Sо>
оря
Sчр

2
о „  Й “О*-г*
го §
я00

оSt
я
оп
чр

Wя
в ёS П>» 2
о s О) о я
и1 5 Sо> о **

е  -о
S  р  * я
Е ч
х *
О-В
S' ®¥  р

g я
О g

UJ

и;
Ja
Ого
Я

О
Ч S Ж
О  X  чго о чс о>
*  |  1 “

st 5 -3
Q>E S

s п>

о
Ja
О0 _ я о> п>
Р  Ч S t

1  g £
5 о
5 яЯ Q
50 П•Г" Ч

S

От

со
о
Ja
Оояро\
£П)
я
Sso

S
я
*п>яотз
яочо
ос\ч;0
1  о st о
гор

гоо
Ja
оо—гоа>
Jaftя
S
SO

оя
Sо4 в5
о ч оX
яго

я
о

Ja Xj
Е Ъ
* • СП

я
оо45
яр001 Ja а
X
X
so
ятз
8я
о
1артзо
яочо
втз

яSчгоого
о
st

оо

\D

3. tz;ЗЯ io11

2отзо
я
тзS
S0ч
Xso

Xр5
2 гъ
я
о го6 я
Sп>

•в-
s  5яряо
S
тзогор

_ р >0*
ч я Sr o s s o
о  ?  S  qiятз го о о я
о» 2 тз

- з  g

о
Ja

юохо
ю

-ч ЬЗ
g  8и U)

чо
Ja

юою-Р

•ая00ч;
2 Ja
о го
тзО
я

ч
н

тз тз
S о.
X сняso

иЗяUJряя
я

О)яоотз0)

s t

я
о
Я  гэо
Я -п

‘S' тз
о\ ро5 я я
X о о
Е ТЗ тз
(Ъ so S0
н X 5
X я S
ст ч -п> пX я яго го

g 2В ГОГ
8 яX Sя я я я

ячярго
я
ЕSt

оо
Xо
и
X
Я

2
«
■ оо
X

"О
X
X
н
X
ХС
2
X
X
X
X

8 |
S 1л X
я  О
О ХС

н  2  °  22 ■ о« и
А 2
X
X
X

2 3I  И г  ^
, ft ин -в лА я  _•2 w W

х
X
Н
X
л

■о
5
яГ5
Я
О
ч х
О X

X
ег

яо
оо
X

"О
X _
Хс аз
О а\
= X
» л
* X

X
X
X
яо1=1оо
ня
л
ип
X
X
X
н
X
2
X
Xо
яо
"1о

о
ч

— я

S
н
п>

^ “Ол 5
о
в о
ч о
тз

. XIz; scю1 о
S

\л! №

X
2
X
X
о
вочо
о
О)Jaсг
о
Яочо
Xоп
о
Ja
п>
X
X
я

Xо
о
4X
Xо
я
Ja
О)
X
5
5
ё
2
X
X
X
о
“d
х
с
х
S

7

- проведение ком
плекса м

ероприятий по рем
онту объектов водоснабж

ения и водоотведения;